
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 198 del 10/12/2009
 

 
COMUNE DI STERNATIA
 
Approvazione P.I.P..
 
 
 
 L’anno duemilanove il giorno ventinove del mese di ottobre alle ore 18,30, nella sala delle adunanze
consiliari, in 2ª convocazione straordinaria
 
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Premesso che:
- con delibera del Consiglio Comunale del 26.09.2009 n. 31, regolarmente esecutiva, è stato adottato il
Piano degli Insediamenti Produttivi conformato al P.U.G.;
- con relazione del 28.10.2009 allegata alla presente, il dirigente dell’ufficio tecnico comunale -
Responsabile del Procedimento ha dichiarato che non sono pervenute osservazione ed opposizioni al
Piano;
 
 Acquisiti i necessari pareri favorevoli previsti dall’art. 49 T.U.E.L.;
 
 Con voti n. 6 favorevoli, espressi per alzata di mano,
 
 
DELIBERA
 
1. di prendere atto che non sono pervenute osservazione ed opposizioni al Piano di cui all’oggetto;
 
2. di approvare in via definitiva detto Piano, ai sensi degli arti. 15 e 16 della L.R. 20/2001 e dell’art. 37
della L.R. 56/80, disponendo la pubblicazione della presente delibera, anche per estratto, sul Bollettino
ufficiale della Regione Puglia, il deposito della stessa unitamente a tutti gli atti tecnici ed elaborati nella
Segreteria di questo Comune, nonché la sua notifica, a norma del Codice di procedura civile o tramite
messo Comunale, entro 2 (due) mesi dall’avvenuto deposito a ciascun proprietario degli immobili
vincolati dal PIP in argomento;
 
3. di prendere atto che il P.I.P. va attuato in 10 (dieci) anni dalla data di esecutività della presente

1



delibera e la sua approvazione definitiva equivale, ai fini espropriativi e per la durata fissata dalle leggi
statali vigenti, a dichiarazione di pubblica utilità delle opere in esso previste ai sensi dell’art 37 della L.R.
n. 56/80;
 
4. di fissare in euro 5,00/mq il valore di esproprio delle aree, come rilevato dalla Relazione finanziaria
allegata al PIP e ritenuto congruo e attinente;
 
5. di dare mandato al Responsabile del Procedimento di espletare tutti gli adempimenti previsti dall’art
27 legge n. 865/71 e dall’art. 21 della L.R. n. 56/80.
 
 Con voti n. 6 favorevoli, espressi per alzata di mano,
 
DELIBERA
 
 Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.lgs 18
agosto 2000 n. 267.
 
Il R.U.P.
Arch. Giuseppe Lezzi
 
Il Segretario Comunale
Dott. Davide Cuna
 
IL Presidente del Consiglio
Dott. Daniele Peschiulli
 
_________________________

2


